МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
" *

10.01.2023 № 01
пгт Восточный

О проведении проверок1 использования муниципального имущества
муниципального образования Восточное городское поселение

в 2023 году

В целях более эффективного решения вопросов местного значения

органами местного самоуправления муниципального образования Восточное

городское поселение Омутнинского района Кировской области в части

владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности, руководствуясь Положением о порядке

управления и распоряжения имуществом муниципального образования
У ' <

Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области

утвержденного решением Восточной городской Думы от 24.04.2013 г. № 23,

руководствуясь распоряжением Правительства Кировской области от

09.11.2009 г. № 375:

1. Утвердить план-график проведения проверок использования

муниципального имущества муниципального образования Восточное

городское поселение и план проверок использования муниципального

имущества, переданного в оперативное управление.

2. Утвердить комиссию по проведению проверок использования
*■' *

муниципального имущества муниципального образования Восточное

городское поселение и муниципального имущества, переданного в

оперативное управление.

I

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника Отдела по управлению муниципальным имуществом при

администрации МО Восточное городское поселение.

Глава Восточного
городского поселения В.В. Корепанов

Утверждено распоряжением
муниципального образования
Восточное городское поселение
от 10.01.2023 № 01

(  План-график
проведения проверок нежилых помещений (зданий) муниципального

образования Восточное городское поселение на первый квартал 2023 года

№
п/п Дата Адрес Площадь

(кв.м.)
1 24.01.2023г. пгт. Восточный, ул. 30 лет Победы, д. 11 105
2 17.02.2023г. пгт. Восточный, ул. 30 лет Победы, д. 11 190,13
3 28.03.2023г. пгт. Восточный, ул. 30 лет Победы, д. 11 37,2
4 28.03.2023г. пгт. Восточный, ул. 30 лет Победы, д. 11 11,02
5 28.03.2023г. пгт. Восточный, ул. 30 лет Победы, д. 11 13,92
6 28.03.2023г. пгт. Восточный, ул. 30 лет Победы, д. 11 31,76

План-график
проведения проверок нежилых помещений (зданий) муниципального

образования Восточное городское поселение на второй квартал 2023 года

№
п/п Дата Адрес Площадь

(кв.м.)
1 25.04.2023г. пгт. Восточный, ул. 30 лет Победы, д. 8 510,0
2 29.05.2023г. пгт. Восточный, ул. 30 лет Победы, д. 8 276,4
3 29.05.2023г. пгт. Восточный, ул. 30 лет Победы, д. 8 85,7
4 29.05.2023г. пгт. Восточный, ул. 30 лет Победы, д. 8 73,8
5 29.05.2023г. пгт. Восточный, ул. 30 лет Победы, д. 8 500,6
6 29.06.2023г. пгт. Восточный, ул. Снежная, д. 4 74,8

План-график
обследования нежилых помещений (зданий) муниципального образования

Восточное городское поселение на третий квартал 2023 года

№
п/п Дата *' Адрес Площадь

(кв.м.)
1 25.07.2023г. пгт. Восточный, ул. Кирова, д. 2 93,6
2 25.07.2023г. пгт. Восточный, ул. Кирова, д. 2 145,8
3 28.08.2023г. пгт. Восточный, ул. Кирова, д. 5 832,63
4 27.09.2023г. пгт. Восточный, ул. Азина, д. 6 457,9

План-график
обследования нежилых помещений (зданий) муниципального образования

Восточное городское поселение на четвертый квартал 2023 года

Дата ' Адрес Площадь
(кв.м.)

26.10.2023г. пгт. Восточный, ул. Кирова, д. 4а 59,52
26.10.2023г. пгт. Восточный, ул. Кирова, д. 4а 37,9
26.10.2023г. пгт. Восточный, ул. Кирова, д. 4а 500,58
28.11.2023г. пгт. Восточный, ул. Кирова, д. 4 64,24
28.11.2023г. пгт. Восточный, ул. Кирова, д. 4 26,83
27.12.2023г. пгт. Восточный, ул. Кирова, д. 4 210,33

План проверок
использования муниципального имущества, переданного в оперативное

управление на 2023 год

№
п/п

Наименование
юридического лица

Юридический
адрес

ФИО
руководителя

Дата
проверки

1 МКУП ЖКХ
«Коммунальник»

пгт. Восточный,
ул. Азина, дом За

Лубнин Олег
Михайлович

Январь
2023

Утверждено распоряжением
муниципального образования
Восточное городское поселение

/ от 10.01.2023 № 01

С О С Т А В
комиссию по проведению проверок использования муниципального

имущества муниципального образования Восточное городское поселение

г  -  специалист по общим вопросам администрацииснегирев _
„  „  муниципального образования Восточное городскоеВладимир Викторович  ̂ ^ ^ ^поселение, председатель комиссии

4

-  начальник ОУМИ при администрации
муниципального образования Восточное городское
поселение

- главный специалист
администрации муниципального образования

Восточное городское поселение

- специалист 1 категории администрации
муниципального образования Восточное городское
поселение

*

V"

Члены комиссии:

Лаптева
Ольга Андреевна

•

Злобина
Наталия Николаевна

Мальцева
Оксана Геннадьевна